第22回ゴーセン杯争奪バドミントン競技会(一般の部) 開催要項

- 1 主 催 室蘭地区バドミントン協会
- 2 主 管 室蘭地区バドミントン協会
- 3 期 日 令和3年 3月21日(日) 8:00開場 8:30受付 9:00開会式 競技開始
- 4 会 場 登別市総合体育館(登別市若山町2丁目26番1号 TEL0143-85-5552)
- 5 種 目 男子ダブルス(MD) 1・2・3部 女子ダブルス(WD) 1・2・3部 混合ダブルス(XD) 1・2・3部
- 6 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則・大会運営規程・公認審判員規程による。
- 7 競技方法 ①全種目とも、予選リーグ・決勝トーナメント戦を基本とする。
 - ②参加人数によっては、リーグ戦形式やポイント制限、種目の統合を行うことがある。
- 8 使用用器具 ①(公財)日本バドミントン協会検定合格球程度の水鳥球、及び検定合格用器具を使用する。
- 9 参加資格 ①オープン大会のため、会員登録は必要ありません。
 - ②参加選手は、室蘭地区管内在住の方のみとする。
 - ③令和3年3月に室蘭地区内の高校を卒業した選手も参加可能とする。
- 10 参加料 1人1種目 1,000円
- 11 申込 3月13日(土)必着で下記へメール・FAX・郵送で申し込む。

 ★大会要項・申込書ダウンロード先→ 室蘭地区バドミントン協会HP

 http://muro-bad.be-sports.net/

【申込先】

〒050-0083 室蘭市東町5丁目11-1

室蘭市立翔陽中学校内

室蘭地区バドミントン協会事務局 棟方 伸吾 宛

 $\begin{array}{ccc} (\cancel{\text{J-JL}}) & \underline{\text{badmuroran@gmail.com}} \\ (\text{FAX}) & 0143-41-0702 \end{array}$

(携帯) 090-5951-5578

(件名):第22回ゴーセン杯争奪バドミントン大会(一般の部)

- 12 組合せ 主管団体役員が立会いの下、組合せを行う。
- 13 表彰 各種目とも3位までを表彰する。
- 14 その他 ①競技中のケガについては応急処置は主催者で行うが一切の責任は負わない。 (傷害保険は各自加入すること)
 - ②体育館の開館時間は午前8時です。
 - ③参加申込書に記載された個人情報については、本大会利用目的以外に使用 することはありません。
 - ④申込み締め切り後の棄権は、参加料の納入をお願いします。
 - ⑤競技は、相互審判制で運営をいたしますので、ご協力をお願いします。
 - ⑥組合せとタイムテーブルは、地区協会HPに掲載予定です。。